



روزنامه

سه‌شنبه

۱۶ خرداد ۱۴۰۲

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

شتاب توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها در ناحیه صنعتی چنارشاهیجان کازرون



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها در ناحیه صنعتی چنارشاهیجان کازرون شتاب گرفته است

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، سید مصطفی هاشمی در جلسه با فرماندار کوهچنار افزود: یکی از مشکلات این ناحیه صنعتی تأمین برق پایدار بود که با پیگیری‌های انجام شده و حمایت‌های فرماندار شهرستان پیمانکار طرح خط انتقال دومداره اختصاصی از پست برق تا شهرک صنعتی به طول ۳۸ کیلومتر و با اعتبار اولیه حدود ۹ میلیارد تومان، انتخاب و عملیات اجرایی آن به زودی آغاز می‌شود.

وی افزود: با بهره‌برداری از این طرح بستر مناسب برای تأمین برق پایدار فراهم می‌شود.

هاشمی همچنین از پایان ساخت طرح پل ورودی به این ناحیه صنعتی با اعتبار ۳۸۰ میلیون تومان خبر داد و گفت: این طرح نیز در راستای تسهیل در عبور و مرور به ناحیه صنعتی بر روی رودخانه فصلی در مسیر ورودی ناحیه صنعتی اجرا شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین با اشاره افت چاه آب ناحیه صنعتی بر پیگیری به منظور جابجایی چاه و حفر چاه جدید تأکید کرد.

وی گفت: با واگذاری زمین در این ناحیه صنعتی تاکنون ۲۹ سرمایه‌گذار نسبت به انعقاد قرارداد با این شرکت به منظور دریافت زمین اقدام کرده‌اند و ۵ واحد با اشتغال ۲۵ نفر نیز در مرحله بهره‌برداری قرار دارد.

وی هدف از ایجاد شهرک صنعتی چنارشاهیجان را فراهم کردن زیرساخت مناسب برای استقرار واحدهای صنعتی و توسعه و اشتغال در این منطقه اعلام کرد و گفت: این ناحیه صنعتی با توجه به قرارگیری در امتداد محور غرب استان فارس به خوزستان از موقعیت مناسبی برای سرمایه‌گذاری برخوردار است.

در این جلسه فرماندار کوهچنار نیز بر پیگیری جابجایی چاه آب با هدف حفر چاه جدید و تأمین آب ناحیه صنعتی تأکید کرد و گفت: موضوع طرح توسعه این ناحیه صنعتی نیز به‌عنوان یکی از مصوبات سفر استاندار فارس در اولویت قرار خواهد گرفت.

ناحیه صنعتی چنارشاهیجان با ۲۰ هکتار مساحت ظرفیتی اشتغالزایی برای ۳۵۰ نفر را خواهد داشت.

تعمیرات

درمانگاه شبانه‌روزی شهدای کمیل شهرستان نی‌ریز افتتاح شد

در مراسمی با حضور حجت السلام والمسلمین سید محمود حسینی نماینده ولی‌فقیه و امام‌جمعه نی‌ریز، طهماسبی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، قبادی پور معاون سیاسی فرماندار، آل داود رئیس شبکه بهداشت و درمان و جمعی دیگر از مسئولین افتتاح شد.

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: در این مراسم آل داود رئیس شبکه بهداشت و درمان ضمن تبریک دهه کرامت و خوشامدگویی گفت: این درمانگاه به همت مسئولین کشوری، استانی و شهرستان نی‌ریز با امکانات شامل (پزشک عمومی، رادیولوژی، آزمایشگاه، تزریقات، پرستاری، پانسمان، و…) با هدف خدمت‌رسانی به مردم عزیز، بلاخص قشر نیازمند شهرستان با تعرفه دولتی راه‌اندازی و به ارائه خدمت می‌پردازد.

وی افزود: ما وهمکاران تلاش خواهیم کرد روز به روز خدمات بهتری جهت رفاه حال شهروندان ارائه کنیم. در ادامه حجت السلام والمسلمین سید محمود حسینی نماینده ولی‌فقیه و امام‌جمعه نی‌ریز، از زحمات و تلاش‌های استاندار فارس، از مدیریت شبکه بهداشت و درمان خواست تا انشاءالله این درمانگاه روز به روز گسترده‌تر شود.

امام‌جمعه نی‌ریز افزود: با پزشکان متخصص نی‌ریزی که در مراکز استان‌ها هستند مذاکره کردم که در هفته چند روز در شهر خودشان به بیماران خدمات درمانی ارائه نمایند.

نماینده ولی‌فقیه در پایان افزود: با پیگیری انجام شده بنا شد یک بخشی از درمانگاه شهدای کمیل توسط بیمارستان

تاریخ	۱۶
خرداد	
۱۴۰۲	
سه‌شنبه	

مسلمین سپاه استان راه‌اندازی شود.
در ادامه طهماسبی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی افزود: هدف اصلی، راه‌اندازی این درمانگاه ارائه خدمات درمانی و خدمات‌رسانی جهت رفاه حال شهروندان و دسترسی آسان به مرکز درمانی بود.

وی افزود: امیدواریم مسئولین این دو مرکز درمانی (بیمارستان شهدای سلامت و درمانگاه شهدای کمیل) را طوری مدیریت کنند که باعث نارضایتی مردم نشود
در پایان قبادی پور معاون سیاسی فرماندار ضمن قدردانی از همه دست‌اندرکاران این درمانگاه افزود: مسئولین خواست‌های مردم را بایگانی نکنند، و پیگیری مشکلات مردم باشند.

پاسارگاد

جانشین انتظامی پاسارگاد خبر داد؛

پلمب ۱۰ واحد صنفی مختلف در پاسارگاد

جانشین انتظامی پاسارگاد از پلمب ۱۰ واحد صنفی مختلف در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خدابخش حسن‌زاده در توضیح این خبر بیان کرد: در اجرای برخورد با متخلفان صنوف، مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی این فرماندهی با همکاری مأموران اداره صمت از واحدهای صنفی این شهرستان بازدید کردند.

وی افزود: در اجرای این طرح با اشاره به بازدید از ۶۰ واحد صنفی، ۱۰ واحد صنفی به دلیل عدم توجه به اختطارهای داده شده پلمب و به ۸ واحد صنفی مختلف نیز اختطاریه صادر شد.
جانشین انتظامی پاسارگاد ضمن تقدیر از همکاری خوب شهروندان به خصوص اصناف و بازاریان با پلیس، از همه صنوف خواست با رعایت قانون و احترام به حقوق شهروندان و مصرف‌کنندگان، پلیس را در برقراری امنیت اقتصادی جامعه یاری کنند.

استانک پور ششپر

مدیر مخابرات منطقه بوشهر: اجرای پروژه نجما در بوشهر افزایش سه برابری اینترنت بر بستر فیبر نوری



مدیر مخابرات منطقه بوشهر با اشاره به اجرای پروژه نجما (نهضت جهادی توسعه فیبر نوری مخابرات ایران) در این استان گفت: اکنون پوشش اینترنت خانگی بر بستر فیبر نوری برای ۱۵ خانوار این استان فراهم شده است که تا پایان پروژه به ۴۵ هزار خانوار می‌رسد.

به گزارش ایلنا، علی مهرپویا در خصوص جلسه هیئت مدیره شرکت مخابرات ایران به ایسنا گفت: استان بوشهر با وسعت جغرافیایی که نسبت به سایر استان‌ها دارد ششمین استان کشور در پوشش فیبر نوری خانگی براساس آخرین رتبه‌بندی وزارت ارتباطات ششاسایی شده است.

وی اضافه کرد: با توجه به ظرفیتی که در سطح استان وجود دارد تکلیف شد با برنامه‌ریزی جایگاه استان را ر رتبه‌های اول تا دوم تا پایان سال جاری ارتقاء دهیم که با افتتاح پروژه نجما و رشد طرح فیبر نوری این اتفاق خواهد افتاد.

مدیر مخابرات منطقه بوشهر تصریح کرد: «طرح نهضت جهادی مخابرات ایران «موسوم به «نجما» در سطح کشور برای توسعه شبکه فیبرنوری در حال انجام است. براساس مصوبه هیئت مدیره شرکت مخابرات ایران و دستور مدیرعامل این طرح برای استان بوشهر در سال جاری با اعتباری حدود ۱۰۰۰ میلیارد ریال تصویب شد.

مهر پویا اضافه کرد: مقنخر هستیم که این پروژه در سطح مراکز روستایی و روستاهایی که فاقد امکانات ارتباطی و مخابراتی هستند و همچنین در بخشی از شهرها که دارای شبکه فرسوده مسی می‌باشند و در نهایت در شهرک‌های جدید التاسیس و مراکز صنعتی و تجاری استان با لحاظ موارد استراتژیکی و اقتصادی انجام می‌شود.

وی گفت: این طرح محاصل چند ماه کارشناسی همکاران و همزمان با ولادت امام رضا (ع) در سطح استان اجرایی می‌شود و تا پایان سال به نتیجه می‌رسد. همچنین این پروژه تا پایان یکسال کاری میزان خانوارهای تحت پوشش را تا ۲۰۰ درصد افزایش خواهد داد و یک رویداد خوب برای بهره‌برداران شبکه ارتباطی مخابرات به عنوان تنها اپراتور دارنده شبکه فیبر نوری در کشور است که البته از منابع داخلی خود این طرح را تأمین مالی کرده است.
مدیر مخابرات منطقه بوشهر افزود: در استان بوشهر تنها اپراتور ارتباطی هستیم که بستر فیبر نوری خانگی را در

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛ پیش‌بینی کاشت بالغ بر ۱۵۰۰ هکتار هویج در اقلید

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از کشت بالغ بر ۱۵۰۰ هکتار هویج به‌صورت کاملاً مکانیزه در اقلید خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، کمیل ملایی افزود: کشت هویج از اواخر فروردین ماه با مساعد شدن شرایط جوی آغاز و تا اواخر خرداد ماه ادامه دارد.

وی تصریح کرد: توسعه این محصول تابع مکانیزه بودن عملیات زراعی و اختیار مشتریان قرار خواهیم داد.
مهرپویا یادآور شد: بستر فیبر نوری مخابرات منطقه بوشهر به عنوان تنها اپراتور از مودم مشترک تا مرکز مخابراتی است که با حذف مسیرهای ارتباطاتی رادیویی، کیفیت منحصربه‌فردی را برای مشترکین اینترنت بر این شبکه امن و پرسرعت فیبر نوری ایجاد کرده است.

وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر اینترنت بر بستر فیبرنوری برای مشترکین خانگی با سرعت ۵۰ مگابیت واگذار می‌گردد که سرعت پایداری بوده و تا ۳۰۰ مگابیت قابل افزایش است. ضمن اینکه مقرر گردیده واگذاری سرویس تا ۱۰۰۰ مگابیت نیز فراهم شود.

مدیر مخابرات منطقه بوشهر عنوان کرد: پوشش اینترنت خانگی بر بستر فیبر نوری برای ۱۵ خانوار این استان فراهم شده است که تا پایان پروژه به ۴۵ هزار خانوار می‌رسد و شاهد رشد ۲۰۰ درصدی خواهیم بود.

مهرپویا تصریح کرد: پروژه نجما طی ۷ سال در کشور در حال اجرا است و عملکرد مخابرات منطقه بوشهر معادل ۲ برابر افزایش کل کشور خواهد بود.

وی با بیان اینکه پوشش جغرافیایی در طرح نجما لحاظ شده است، افزود: این طرح همزمان در نقاط روستایی، شهری، صنعتی و تجاری اجرا می‌شود.

مدیر مخابرات منطقه بوشهر خاطر نشان کرد: در پروژه نجما، اولین روستاهای جنوب کشور در استان به شبکه فیبرنوری متصل می‌شوند. روستاهای جنوب جم و بنه گز با همکاری مجموعه دهیاری‌ها و با حمایت ویژه فرمانداران جم و تنگستان کمک بزرگی در تسریع اجرای پروژه بوده و باعث شد روستاهای جنوب جم و تنگستان به شبکه فیبر نوری متصل شوند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اعلام کرد؛

ثبت‌نام بیش از ۲ هزار بوشهری دارای سه فرزند برای دریافت زمین

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: در زمینه اجرایی شدن طرح جوانی جمعیت تاکنون ۲ هزار و ۶۴۷ نفر از این استان در سامانه دریافت زمین ویژه دارندگان سه فرزند نام‌نویسی کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، سید محمود دستغیبی افزود: تاکنون درخواست ۶۴۵ نفر مورد تأیید نهایی قرار گرفته است و ۹۴۴ نفر هم در انتظار بررسی هستند.

وی تصریح کرد: در همین ارتباط ۶۴۴ واحد مسکونی در قالب طرح جوانی جمعیت برای دارندگان سه فرزند و بیشتر در استان تأمین شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان افزود: در برنامه چهار ساله اجرای این طرح، ساخت ۴۲ هزار و ۹۰۴ واحد مسکونی در استان در دستور کار قرار گرفته است.

دستغیبی با بیان اینکه تاکنون ۶۳ هزار و ۲۵۲ متقاضی طرح نهضت ملی مسکن در استان نام‌نویسی کرده‌اند، عنوان کرد: از این تعداد ۴۹ هزار و ۶۷۶ نفر واجد شرایط شناخته شدند. وی با اشاره به تأمین ۳۲ هزار و ۸۰ واحد زمین گفت: از تعداد متقاضیان ساخت مسکن تاکنون چهار هزار و ۶۱۲ نفر نسبت به پرداخت مبلغ اولیه بالای ۴۰ میلیون تومان اقدام کرده‌اند.

دستغیبی با بیان اینکه از محل طرح نهضت ملی مسکن بیش از هشت هزار واحد مسکونی در قالب ۳۰۷ طرح در دست ساخت است، اظهار کرد: در این زمینه، ۲ هزار و ۴۲۶ واحد دارای پروانه ساختمانی هستند و طرح‌های دارای قرارداد مشارکت مدنی نیز چهار هزار و ۱۵۰ واحد مسکونی شامل می‌شود.

استانک درمزرگان

دبیر شورای اداری استان هرمزگان خبر داد؛

ساعت کاری دستگاه‌های اجرایی در هرمزگان کاهش یافت



دبیر شورای اداری استان از تغییر ساعت کاری دستگاه‌ها از ۶ صبح تا ۱۳ روزه‌های شنبه تا چهارشنبه خبر داد.

به گزارش ایرنا، محسن خاکی نهاد از تغییر ساعت کاری ادارات خبر داد و گفت: پیرو مصوبه اخیر هیئت وزیران، کلیه ادارات، دستگاه‌های دولتی، بانک‌ها، شهرداری‌ها و مؤسسات عمومی غیردولتی در بازه زمانی ۱۵ خردادماه لغایت ۱۵ شهریورماه از ساعت ۶ الی ۱۳ ایلاخ می‌شود.
وی افزود: در خصوص تأمین وسایل نقلیه عمومی لازم هماهنگی با شهرداری‌ها و دیگر بخش‌های مربوطه جهت خدمات‌رسانی حمل و نقل عمومی به شهروندان منطق با ساعات جدید فعالیت ادارات صورت پذیرد.

صفحه	۳
شماره	
۳۶۵۲	
سال	
بیست‌ونهم	

خاکی نهاد با تأکید بر صرفه‌جویی در مصرف برق با حد امکان کاهش روشنایی محوطه بیرونی ساختمان‌های اداری و سیستم‌های سرمایشی افزود: پنجشنبه‌ها طبق روال قبل تعطیل خواهد بود و دستگاه‌ها مکلف به رعایت نهایت صرفه‌جویی در انرژی هستند.

بندرعباس

چهار روز ارائه خدمات دندانپزشکی رایگان در شهرک پیامبر اعظم

بندرعباس

۴۵ دندانپزشک جهادگر در سی و یکمین اردوی جهادی «قرارگاه مردم»در بیمارستان صحرایی واقع در شهرک پیامبر اعظم بندرعباس از ۱۱ خرداد به مدت ۴ روز مستقر شدند و به‌صورت رایگان به مردم خدمت خواهند کرد.
به گزارش مهر، با هدف محرومیت‌زدایی و ارائه خدمات دندانپزشکی به مردم مناطق کم برخوردار هرمزگان پس از استقرار و نصب تجهیزات گروه جهادی دندانپزشکی «قرارگاه مردم» در بندرعباس، بشاگرد و میناب بیش از ۸۸ دندانپزشک دستیار و عوامل اجرایی پای کار آمدند. این قرارگاه به دستور دوستی استاندار هرمزگان و با همراهی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، کمیته امداد و تأمین اجتماعی از اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ شروع به کار کرد و بیش از ۱۳۰ هزار مورد خدمات دندان پزشکی به محرومین منطقه ارائه شد.

دکتر غلامعلی جاودان رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در این خصوص گفت: حرکت‌ها و اردوهای جهادی در بحث بهداشت و درمان یکی از کارهای خوبی است که در حال انجام است و تا به امروزه در این دولت ۳۳ اردوی جهادی در شهرستان‌های مختلف مانند میناب، بشاگرد، ابوموسی و… بندرعباس صورت گرفته است.

وی با بیان اینکه روزانه حدود ۱۰۰ نفر از افراد در این بیمارستان صحرایی خدمت درمانی دریافت می‌کنند افزود: در این دوره تیم ۴۵ نفری دندانپزشکی از شهرستان‌های مختلف از جمله تهران حضور دارند و پس از شناسایی افراد نیازمند در مناطق خاصی از شهر، اقدام به درمان دهان و دندان این‌ها می‌کنند.

دکتر جاودان این را تأکید کرد: همزمان با این طرح، ۴۳ نفر از دندانپزشکان جهادی در بندرک میناب و گافر بشاگرد حضور یافتند و ترجیحا در امر دندانپزشکی مشغول به فعالیت هستند. تأمین منابع مالی این طرح‌ها نیز از محل مسئولیت‌های اجتماعی توسط مجموع صنایع صورت می‌گیرد.

محمدرضا مهری دبیر قرارگاه مردم و مشاور استاندار هرمزگان در امور پزشکی در این مورد گفت: «قرارگاه مردم» با توجه به درخواست‌های متعدد مردم استان مبنی بر گران بودن خدمت پزشکی خصوصاً دندانپزشکی و درخواست‌های متعددی که مسئولین استان داشتند برای حل این معضل سیاستمداران استان به خصوص نماینده عالی دولت استاندار هرمزگان تصمیماتی مبنی بر تشکیل پویشی به نام قرارگاه مردم گرفتند.

وی با بیان اینکه تلاش استاندار کمک به مردمان ضعیف و کم برخوردار از طریق توانایی دستگاه‌های مختلف دولتی بود ادامه داد: از ابتدای اردیبهشت سال گذشته قرارگاه مردم و تشکیل در روستای باغ بالای قشم سپس جزیره هرمز، ابوموسی مستقر شده و بعد از آن به سمت شرق استان از جمله منطقه سندرک میناب و بشاگرد و سیریک اعزام شدند. مهری تصریح کرد: این اردو جهادی راهی شمال استان در کوشا و سرگز احمدی شدند و پس از خدمات‌رسانی در سمت غرب استان از جمله چارک وپارسیان و لنگه تحت پوشش قرار دادند.

استانک خوررستانک

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی خبر داد؛

تولید حدود ۶۰ مگاوات برق در واحدهای نیشکری خوزستان



مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی از تولید حدود ۶۰ مگاوات برق در واحدهای نیشکری خوزستان خبر داد.

عبدعلی ناصری در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به تولید برق در واحدهای نیشکری خوزستان اظهار کرد: ۲۲ دستگاه دیزل ژنراتور در تابستان سال ۱۴۰۰، در مجموعه واحدهای نیشکری این شرکت راه‌اندازی شده است تا نسبت به تولید برق در مجموعه نیشکر اقدام شود.
وی افزود: با راه‌اندازی این دیزل ژنراتورها، با احتساب فعالیت توربوژنراتورهای کارخانه شکر، ۵۵ تا ۶۰ مگاوات



برق تولید می‌شود.

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی ادامه داد: در راستای مسئولیت‌های اجتماعی برق مازاد نیز به شبکه سراسری تزریق می‌شود و با این اقدام، خاموشی‌های شبکه برق در روستاهای همجوار به حداقل رسیده است.

ناصری عنوان کرد: خوشبختانه با ایجاد این ظرفیت‌سازی در شرکت‌های نیشکری ضمن تأمین کامل برق واحدهای نیشکری، برق مازاد نیز به شبکه سراسری تزریق می‌شود.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان خبر داد؛

بازنگری طرح هادی ۲۳۴ روستای خوزستان تا پایان امسال

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان به برنامه‌های امسال بنیاد در استان گفت: امسال یکهزار پروژه روستایی استان در قالب طرح هادی انجام و طرح هادی ۲۳۴ روستا بازنگری خواهد شد.

محمود اکبری فضلی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: در خوزستان ۲ هزار و ۲۲۸ روستای بالای ۲۰ خانوار وجود دارد که در چند سال اخیر موفق به اجرای طرح هادی در اغلب این روستاها شدیم.

وی گفت: یکهزار و ۸۰۰ روستای بالای ۲۰ خانوار در خوزستان از طرح هادی بهره‌مند شده‌اند.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان ادامه داد که در قالب طرح هادی خدمات نوسازی و بهسازی شامل ایجاد زیرساخت، آسفالت، تغییر کاربری زمین و بسیاری خدمات دیگر برای بهتر شدن زندگی مردم در روستا ارائه می‌شود.

اکبری فضلی افزود: در سال گذشته طرح هادی برای ۴۳۴ روستا در استان آغاز و در ۷۰۰ روستا نیز اجرای طرح هادی انجام گرفته است.

معاون عمران بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان ادامه داد: همچنین در سال گذشته ۶ هزار و ۸۴۰ سند برای روستاییان صادر شد و ۱۵۰ هکتار زمین از منابع ملی در قالب طرح هادی روستایی تملک گردید و ۳۰۰ قطعه زمین به اهالی این روستاها واگذار شد.

وی ادامه داد: همچنین برای امسال برنامه داریم که ۲۰۰ هکتار از اراضی ملی را تملک کنیم و ۵۰۰ قطعه زمین به روستاییان واگذار گردد.

استانک کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

برای وصول مالیات در کهگیلویه و بویراحمد بر فرارهای مالیاتی تمرکز شود



استاندار کهگیلویه و بویراحمد استاندار در جریان بازدید از اداره کل اقتصاد و دارایی استان گفت: باید در وصول مالیات به سمت کسانی برویم که فرار مالیاتی دارند و سعی کنید به مردم فشار نیاید و خسارت و ظلم به آنها نشود زیرا مردم عمدتاً درآمد چندانی ندارند.

به گزارش ایرنا، سید علی احمدزاده در این بازدید سرزده و چند ساعته خود به همراه مدیرکل حوزه استانداری کهگیلویه و بویراحمد و دیگر مدیران کل ستادی از بخش‌های مختلف این اداره کل به صورت چهره به چهره با کارکنان، کارشناسان و مدیران و معاونین اداره کل اقتصاد و دارایی به گفت و گو پرداخت و ضمن شنیدن سخنان آنان از ظرفیت‌ها و نارسایی‌های این حوزه، از نزدیک در جریان مشکلات و مطالبات آنان قرار گرفت.

استاندار ضمن قدردانی از زحمات تک تک کارکنان اداره کل اقتصاد و دارایی اظهار کرد: هدف از این بازدیدها تقدیر و تشکر از مدیران و کارکنان است، ما کمتر وقت داریم که در محل کارمان، کارمندان را ببینیم و لذا سعی می‌کنیم در این بازدیدها با کارمندان دیداری داشته باشیم که از نزدیک نظرات و دیدگاه‌های آنها را بشنویم و تصمیمات لازم اتخاذ شود.وی افزود: اداره‌های کل اقتصاد و دارایی و امور مالیاتی استان کهگیلویه و بویراحمد ۲ دستگاه موفق استان هستند

و مدیران جهادی دارند و نقش هر ۲ مدیر در سطح استان مشخص است.استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: کسب رتبه اول کشوری در رشد درآمدی و تحقق ۹۹ درصدی وصول مالیاتی از موفقیت‌های این ۲ دستگاه است. وی با اشاره به وصول مالیات در استان، ادامه داد: باید در وصول مالیات به سمت کسانی برویم که فرار مالیاتی دارند و سعی کنید به مردم فشار نیاید و خسارت و ظلم به آنها نشود زیرا مردم عمدتاً درآمد آنچنانی ندارند.